

Une marque **Intermarché**
**PRODUIT
JEU
DU MOMENT**
~~1,09~~
L'UNITÉ

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 0,76€
**SAUCE BÉARNAISE
BOUTON D'OR**

235 g - 4,64 € le kg

Par 2 (470 g) : 1,85 € au lieu de 2,18 €

3,94 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

FORMAT FAMILIAL


~~1,38~~
L'UNITÉ

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

~~0,91~~
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,47€ SUR VOTRE CARTE

**3D'S BUGLES NATURE
LAY'S**

150 g - 9,20 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~1,74~~
L'UNITÉ

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

~~1,14~~
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,60€ SUR VOTRE CARTE

**CURLY ORIGINAL
VICO**

2x100g - soit 200 g - 8,70 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE SACHET

~~3,70~~
**CACAHUËTES GRILLÉES ET SALÉES
MENGUY'S**

500g + 34% offert - soit 670 g - 5,52 € le kg



LE SACHET

~~3,99~~
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
LE 2^{ème} À : 1,27€
**MÉLANGE VITALMIX IMMUNITÉ
MAÎTRE PRUNILLE**

180 g - 22,17 € le kg

Par 2 (360 g) : 5,26 €

au lieu de 7,98 €

14,61 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~15,20~~
LA BOUTEILLE
12,92
-15%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**RHUM ORIGINAL
HAVANA CLUB**

37,5% vol.

70 cl - 18,46 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

~~10,25~~
LA BOUTEILLE
8,45
2€
DE REMISE IMMÉDIATE*

**VODKA
SOBIESKI**

37,5% vol.

70 cl - 12,07 € le litre



⚠ L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR